СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 января 2018 г. № 43/2

О приеме в муниципальную собственность муниципального образования
«Городской округ Подольск Московской области» поста контроля

загрязнений атмосферного воздуха от общества с ограниченной
ответственностью «Стройсервис-1136»

Рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью

«Стройсервис-1136» о безвозмездной передаче в муниципальную собственность
муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области»
поста контроля загрязнений атмосферного воздуха, руководствуясь Гражданским
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск
Московской области», решением Совета депутатов Городского округа Подольск от
25.12.2015 № 10/16 «Об утверждении Порядка владения, пользования и
распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности
муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области»,

           Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

 1. Дать согласие Администрации Городского округа Подольск на прием в
муниципальную собственность муниципального образования «Городской округ
Подольск Московской области» от общества с ограниченной ответственностью
«Стройсервис-1136» поста контроля загрязнений атмосферного воздуха согласно
приложению к настоящему решению.

 2. Администрации Городского округа Подольск осуществить необходимые
организационные и юридические действия по оформлению имущества, указанного
в приложении к настоящему решению, в муниципальную собственность
муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области».

           3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по вопросам перспективного развития территории,
муниципальной собственности и земельным отношениям (Ушанева Л.В.).

Председатель Совета депутатов
Городского округа Подольск

Глава Городского округа
 Подольск

                                  Д.Н. Машков Н.И. Пестов

 Приложение
                                                                                            к решению Совета депутатов
                                                                                            Городского округа Подольск

                                                                                           от 25.01.2018 № 43/2

Пост контроля загрязнений атмосферного воздуха

№
п/п

Наименование Количество,
комплект

1 Пост контроля загрязнений атмосферного воздуха 1 (один)
1.1. Павильон (с «гусем» для ввода электропитания и

«Лючками» на боковых поверхностях павильона (для
отбора проб воздуха) – 1 шт.

1.2. Система жизнеобеспечения:
1.2.1. кондиционер – 1 шт.
1.2.2. электротепловентилятор – 1 шт.
1.2.3. электрооборудование (светильники, выключатели,
розетки, кабель-каналы 40х25, 20х16, 100х40, фитинги
короба 100х40, внутренняя разводка кабеля ВВГ 3х1,5,
КГ 3х4) – 1 компл.
1.2.4. система контроля пожара и вскрытия двери
(пожарный извещатель, датчики, прибор С2000, провода,
огнетушитель ОУ2, датчики вскрытия двери) – 1 компл.
1.2.5. мебель (стол, стулья, полка настенная, коврик
резиновый, ведро, веник, швабра, лестница-стремянка) –
1 компл.

1.3. Система ручного отбора проб на поглотители и фильтры
АФА* (зонд пробоотборный «Атмосфера-3М», зонд
пробоотборный «Озон», пробоотборное устройство
ПУ-4Э, пробоотборное устройство ПУ-3Э,
пробоотборник аспиратор ОП-221ТЦ, ПК «Ноутбук») –
1 компл.